PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em 22 de fevereiro de 2021.

Memorando Circular nº 22/2021 - Gabinete - SE

Aos Diretores das Escolas da Prefeitura de Guarulhos

Assunto: Esclarecimentos sobre Parceria Público-Privada (PPP)

 Convocamos os diretores das Escolas da Prefeitura de Guarulhos para

participarem de reunião online com o Sr. Secretário, a realizar-se no dia 26 de fevereiro de

2021, às 10h30.

 O acesso deverá ser feito pelo link: https://cutt.ly/olbKiOC

 Atenciosamente,

Paulo Cesar Matheus da Silva

Secretário de Educação

https://cutt.ly/olbKiOC